
令和 7年 3月吉日 

 

入学予定者および保護者の皆様へ 

四 天 王 寺 大 学 

四天王寺大学短期大学部 

学生支援センター 

学 生 相 談 室 

学生相談室主催「入学予定者と保護者のための個別相談ウィーク」のご案内 

拝啓 早春の候、皆様に置かれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本学

の教育に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび「入学予定者と保護者のための個別相談ウィーク」と題し、本学への入学を予定され

ている方で、入学後の不安を抱えているご本人やご家族の方が、学生相談室カウンセラーに気軽にご相

談いただける機会を設けました。「大学になじめるかな」、「大学ではどんなサポートが受けられるのか」

など、学生生活を送る上での心配事がおありでしたら、ぜひこの機会にお気軽にご相談いただければと

存じます。 

 つきましては、下記の通り実施いたしますので、3月 28日（金）までに、以下の方法でお申込みくだ

さい。ご希望の枠でご予約がお取りできない場合は、別途日時を相談させていただきます。 

敬具 

 

記 

 

【対 象】令和 7年度入学予定者・保護者 

【開催日時】令和 7年 3月 31 日（月）～4月 3日（木）の 4日間 
 

日程 3/31(月) 4/1(火) 4/2(水) 4/3(木) 

時間 11:00～、13:00～、14:00～、15:00～（各日共通） 
 

＊各日 11：00、13：00、14：00、15：00 の 4 回行います。ご希望の日時をお知らせください。 

＊相談時間は 1 組 50 分までといたします。 

 

【お申込み】▷ https://forms.gle/tXFDusqgYhJRQ6sBA 

上記の URL、もしくは右の二次元バーコードにアクセスして 

お申し込みください。 

＊3日経っても返事がない場合は、お手数ですが学生相談室までご連絡ください。 

▷ 学生相談室電話：072-956-9957（四天王寺大学保健センター内） 

受付時間：平日 9:00～17:30（土・日曜・祝祭日等を除く） 

【申込期限】令和 7年 3月 28 日（金）まで 

【開催場所】四天王寺大学 6号館 1階 保健センター内 学生相談室 
 

以上 

令和7年度入学予定者と保護者のための個別相談ウィーク 



新入生のための集い週間

学校を休みがちだった
人付き合いが苦手

勉強についていけるか心配

まずは気軽に
ご参加ください！

お昼休みの

時間に一緒に
おしゃべり
しましょう

相談・お問合せ：四天王寺大学学生相談室

電話：072-956-9957（保健センター）

e-mail:soudan@shitennoji.ac.jp

学生サポート
フロア で

な


